様式第５号（第１０条関係）

廿日市市止水板設置補助金実績報告書兼交付請求書

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様

申請者　住　所

電　話　　　　　　　　　　　　　　　　　 〔法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名〕

　　年　　月　　日付けで交付決定のあった止水板設置補助金について、廿日市市止水板設置補助金交付要綱第１０条の規定により実績報告及び交付請求します。
[bookmark: _GoBack]

	交付決定番号

	設置場所
	廿日市市

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	設置内容
	止水板の寸法
及び枚数
	幅　　　　　 ｍ × 高さ　　　　　 ｍ × 　　　　枚

	止水板の
主な材質、形状
(該当するものに☑)
	材質：☐金属、☐樹脂、☐その他(　　　　　)
形状：☐板状、☐シート状、☐扉式、☐起伏式、☐その他(　　　　)

	設置費の合計額
	金　　　　　　　　　　円

	請求金額
	金　　　　　　　　　　円

	設置完了年月日
	　　年　　月　　日

【添付書類】
⑴　設置状況写真及び保管状況写真
　⑵　支払額を証明する書類（領収書の写し等）